
Naručitelj: 
CENTAR ZA REHABILITACIJU “FORTICA” KRALJEVICA 
Obala kralja Tomislava 1, 51262 Kraljevica 
OIB: 21365484017 
 
 
Temeljem članka 28.Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) naručitelj vodi: 
 
 

REGISTAR UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE U 2022. GODINI 
 
 

 
Red.
br. 

Evidencijski 
broj 

ugovora  

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
ugovora 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos sa 
PDV-om 

Razdoblje 
na koje je 

ugovor 
sklopljen 

Subjekt s kojim 
je ugovor 
sklopljen 

Datum 
izvršenja 

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. 3-2022 01/22 Mlijeko i mliječni 
proizvodi 

14.01.2022. 63.703,00 
HRK 

72.460,75 
HRK 

17.01.2022.-
16.01.2023. 

PI VINDIJA d.d. 16.01.2023. 67.229,01 
HRK/ 

8.922,83 
EUR 

2. 34-2022 02/22 Svježe voće i 
povrće 

15.06.2022. 58.768,00 
HRK  

53.306,40 
HRK 

16.06.2022.-
15.06.2023. 

Tatjana d.o.o.   

3. 41-2022 08/22 Nabava radova 
na rekonstrukciji 

balkona na 
objektu Centra 

04.07.2022. 89.037,75 
HRK 

111.297,19 
HRK 

120 dana Medna d.o.o. 09.12.2022. 111.297,19 
HRK 

4. 44-2022 10/22 Bravarski radovi 04.07.2022. 28.000,00 
HRK 

35.000,00 
HRK 

30 dana Bravarski obrt 
Profil vl.Vladimir 

Drakula 

14.07.2022. 35.000,00 
HRK 

5. 68-2022 09/22 Nabava radova 
na sanaciji 

dimnjaka na 
objektu Centra 

24.10.2022. 28.597,00 
HRK 

35.746,25 
HRK 

60 dana M&H Interior 
d.o.o. 

05.12.2022. 39.465,00 
HRK 

6. 73-2022 12/22 Kreveti za 
korisnike 

09.11.2022. 44.100,00 
HRK 

55.125,00 
HRK 

90 dana Bauerfeind d.o.o. 01.12.2022. 55.125,00 
HRK 



7. 72-2022 11/22 Oprema za 
praonicu rublja 

09.11.2022. 113.858,40 
HRK 

142.323,00 
HRK 

120 dana Bijeli svijet d.o.o.   

8. 71-2022 07/22 Oprema za 
kuhinju 

09.11.2022. 22.650,00 
HRK 

28.312,50 
HRK  

90 dana Tehno-val d.o.o. 19.12.2022. 28.312,50 
HRK 

9. 77-2022 05/22 Zaštitna 
oprema-

rukavice za 
jednokratnu 
upotrebu i 

zaštitne maske 

30.11.2022. 2.394,32 
EUR 

2.992,90 
EUR 

01.12.2022.-
30.11.2023. 

Keson d.o.o.   

10. 85-2022 04/22 Sredstva za 
pranje i čišćenje 

30.12.2022. 4.267,52 
EUR 

5.315,74 
EUR 

01.01.2023.-
31.12.2023. 

HIR d.o.o.   

11. 6-2023 03/22 Namirnice-razni 
prehrambeni 

proizvodi-grupa 
I.Prerađeno 

voće i povrće 

09.01.2023. 4.552,03 
EUR 

5.553,21 
EUR 

10.01.2023.-
09.01.2024. 

Pert d.o.o.   

12. 7-2023 03/22 Namirnice-razni 
prehrambeni 

proizvodi-grupa 
II. Mlinarski 

prozvodi, škrob i 
škrobni 

proizvodi 

09.01.2023. 3.533,82 
EUR 

4.317,50 
EUR 

10.01.2023.-
09.01.2024. 

Podravka d.d.   

13. 8-2023 03/22 Namirnice-razni 
prehrambeni 

proizvodi-grupa 
III. Razni 

prehrambeni 
proizvodi 

09.01.2023. 9.976,85 
EUR 

11.622,70 
EUR 

10.01.2023.-
09.01.2024. 

Pert d.o.o.   

14. 12-2023 13/22 Nabava mesa i 
mesnih 

proizvoda-grupa 
I. Juneće i 

svinjsko meso 

16.01.2023. 5.637,40 
EUR 

5.919,27 
EUR 

17.01.2023.-
16.01.2024. 

Produkt Komerc 
d.o.o. 

  

15. 13-2023 13/22 Nabava mesa i 
mesnih 

proizvoda-grupa 
II.Pileće i pureće 
meso i proizvodi 

16.01.2023. 3.469,65 
EUR 

4.337,06 
EUR 

17.01.2023.-
16.01.2024. 

Pert d.o.o.   



16. 14-2023 13/22 Nabava mesa i 
mesnih 

proizvoda-grupa 
III. Mesni 
proizvodi 

16.01.2023. 2.426,17 
EUR 

3.032,72 
EUR 

17.01.2023.-
16.01.2024. 

PIK Vrbovec plus 
d.o.o. 

  

17. 15-2023 06/22 Lijekovi i 
sanitetski 
materijal 

16.01.2023. 3.436,85 
EUR 

3.853,24 
EUR 

17.01.2023.-
16.01.2024. 

Ljekarna Kaštel 
Farm  

  

 


